襄垣县住房和城乡建设管理局
[bookmark: _GoBack]关于公布襄垣县第一批历史建筑名单的
通  知

各镇人民政府，县直有关单位：
为贯彻落实山西省住房和城乡建设厅《关于做好历史文化名城街区申报和历史建筑公布工作的通知》（晋建设函〔2022〕930号）文件精神，加强对我县有一定历史、科学、艺术等价值的历史建筑保护，更好地传承历史文化，保留历史记忆，彰显地域特色，根据历史建筑普查公布程序，经研究，确定7处历史建筑为我县第一批历史建筑，现将名单予以公布。
各级各部门要严格按照《山西省历史文化名城名镇名村保护条例》等规定，做好历史建筑保护管理和宣传工作，设置明显的保护标志，标明保护范围，强化历史建筑保护利用措施，做好我县历史建筑保护工作。

附件：襄垣县第一批历史建筑名单

襄垣县第一批历史建筑名单

1.旧烟草公司
2.旗杆巷1号北侧幼儿园
3.旗杆巷1号民居
4.旗杆巷北侧民居一
5.旗杆巷北侧民居二
6.旗杆巷北侧民居三
7.襄垣老物件博物馆